PORTARIA FBN/PRESI Nº 080 DE 07 DE JULHO DE 2020.

   O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das
competências que lhe foram delegadas pela Portaria nº 74, de 3 de agosto de 2018, publicada
no Diário Oficial da União nº 150, de 6 de agosto de 2018, Seção 1, página 35, resolve:

                          Art. 1° Designar os servidores Victor Bandeira Santos (titular), matrícula Siape
nº 2587895, e Márcia dos Santos Bastos (suplente), matrícula Siape nº 1552530, lotados no
Escritório de Direitos Autorais, para compor a Comissão constituída pela Portaria Nº 39, de 10
de outubro de 2019, publicada no Diário Oficial da União Nº 199, Seção 2, Pág. 6, do dia 14
de outubro de 2019.

                           Art. 2º Dispensar os servidores Igor Calaça Martins (titular) matrícula Siape nº
2062005, e Marcos Zanardo Berti (suplente) matrícula Siape nº 2061580.

                           Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Rafael Alves da Silva, Presidente, em
09/07/2020, às 19:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na MP nº -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0042922 e o código CRC 8E493E4B.

Referência: Processo nº 01430.000511/2019-42 SEI nº 0042922

Portaria PRE 0042922         SEI 01430.000511/2019-42 / pg. 1

https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria PRE 0042922